

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.3 公司负责人侯建芳、主管会计工作负责人杨林红及会计机构负责人（会计主管人员）寇小玲声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 上市公司基本情况				
2.1 基本情况简介				
股票简称	雏鹰农牧			
股票代码	002477			
上市证券交易所	深圳证券交易所			
董事会秘书	杨林红	证券事务代表	寇小玲	
姓名	侯建芳	杨林红	寇小玲	
联系地址	河南省郑州市郑东新区世纪大道	河南省郑州市郑东新区世纪大道		
电话	0371-62583588	0371-62583825		
传真	0371-62583825	0371-62583825		
电子信箱	cwyd@126.com	yangl@chu-ying.com		

2.2 主要财务数据和财务指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,182,198,448.42	1,803,475,290.56	21.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,657,053,888.67	1,575,022,882.74	5.21%
股本(元)	267,000,000.00	133,500,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.21	11.80	-47.37%
报告期(1-6月)		上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	482,014,476.00	270,042,563.20	78.50%
营业利润(元)	141,069,722.33	29,362,228.61	380.45%
利润总额(元)	142,329,586.93	31,803,640.27	347.78%
归属于上市公司股东的净利润(元)	142,106,005.93	31,735,640.27	347.85%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	141,069,722.33	29,362,228.61	380.45%
基本每股收益(元/股)	0.5322	0.3174	67.67%
稀释每股收益(元/股)	0.5322	0.3174	67.67%
加权平均净资产收益率(%)	8.51%	8.31%	0.20%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	8.44%	7.69%	0.75%
经营活动产生的现金流量净额(元)	20,994,414.03	21,236,493.27	-1.14%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.08	0.21	-61.90%

2.2.2 非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非经常性损益项目	227,864.81	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	2,336,999.79	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,305,000.00	
所得税影响额	1,036,283.60	
合计	-	

2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位:股	数量	比例	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0	0.00%
4.其他	0	0.00%	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%	133,500,000	100.00%

3.2 前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

单位:股	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%
4.其他	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%

单位:股	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%
4.其他	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%

单位:股	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%
4.其他	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%

单位:股	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%
4.其他	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%

单位:股	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%
4.其他	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%

单位:股	数量	比例
一、有限售条件股份	100,000,000	74.91%
1.限售国有股	100,000,000	74.91%
2.限售法人股	0	0.00%
3.限售其他内资股	0	0.00%
4.限售外资股	0	0.00%
二、无限售条件股份	90,000,000	25.09%
1.人民币普通股	90,000,000	25.09%
2.境内上市的外资股	0	0.00%
3.境外上市的外资股	0	0.00%
4.其他	0	0.00%
三、股份总数	133,500,000	100.00%

证券代码:002477 证券简称:雏鹰农牧 公告编号:2011-031

河南雏鹰农牧股份有限公司

2011 半年度报告摘要

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位:万元	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
畜牧养殖业	47,877.58	30,484.83	36.33%	73.30%	40.17%	86.66%
批发零售业	323.87	289.41	10.64%	100.00%	100.00%	100.00%

5.2 主营业务分地区情况

单位:万元	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)
河南	31,534.61	66.89%
上海	4,429.14	103.23%
北京	1,654.97	100.00%
浙江	2,621.36	100.00%
其他省份	7,961.37	34.28%

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

□ 适用 √ 不适用

5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

□ 适用 √ 不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

√ 适用 □ 不适用

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

单位:万元	募集资金总额	本期投入募集资金总额	募集资金使用总额	募集资金使用总额与募集资金总额之比(%)
募集资金总额	108,622.85	0.00	0.00	0.00%
本期投入募集资金总额	0.00	0.00	0.00	0.00%
募集资金使用总额	0.00	0.00	0.00	0.00%
募集资金使用总额与募集资金总额之比(%)	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%

5.6.2 变更募集资金投资项目情况表

□ 适用 √ 不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

□ 适用 √ 不适用

5.8 对2011年1-9月经营业绩的预计

2011年1-9月预计的经营业绩

归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长50%以上

2011年1-9月净利润同比增长幅度

归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长50%以上

2011年1-9月经营业绩

归属于上市公司股东的净利润(元): 73,832,178.56

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”涉及事项的说明

□ 适用 √ 不适用

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.2 出售资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.3 其他重大资产收购及出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

□ 适用 √ 不适用

6.2 担保事项

□ 适用 √ 不适用

6.3 非经常性关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

6.5.1 证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.2 持有其他上市公司股权情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项

6.6 重要事项

6.7 重要事项

6.8 重要事项

6.9 重要事项

6.10 重要事项

6.11 重要事项

6.12 重要事项

6.13 重要事项

6.14 重要事项

6.15 重要事项

6.16 重要事项

6.17 重要事项

6.18 重要事项

6.19 重要事项

6.20 重要事项

6.21 重要事项

6.22 重要事项

6.23 重要事项

6.24 重要事项

6.25 重要事项

6.26 重要事项

6.27 重要事项

6.28 重要事项

6.29 重要事项

6.30 重要事项

6.31 重要事项

6.32 重要事项

6.33 重要事项

6.34 重要事项

6.35 重要事项

6.36 重要事项

6.37 重要事项

6.38 重要事项

6.39 重要事项

6.40 重要事项

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位:万元	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
畜牧养殖业	47,877.58	30,484.83	36.33%	73.30%	40.17%	86.66%
批发零售业	323.87	289.41	10.64%	100.00%	100.00%	100.00%

5.2 主营业务分地区情况

单位:万元	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)
河南	31,534.61	66.89%
上海	4,429.14	103.23%
北京	1,654.97	100.00%
浙江	2,621.36	100.00%
其他省份	7,961.37	34.28%

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

□ 适用 √ 不适用

5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

□ 适用 √ 不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

√ 适用 □ 不适用

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

单位:万元	募集资金总额	本期投入募集资金总额	募集资金使用总额	募集资金使用总额与募集资金总额之比(%)
募集资金总额	108,622.85	0.00	0.00	0.00%
本期投入募集资金总额	0.00	0.00	0.00	0.00%
募集资金使用总额	0.00	0.00	0.00	0.00%
募集资金使用总额与募集资金总额之比(%)	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%

5.6.2 变更募集资金投资项目情况表

□ 适用 √ 不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

□ 适用 √ 不适用

5.8 对2011年1-9月经营业绩的预计

2011年1-9月预计的经营业绩

归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长50%以上

2011年1-9月净利润同比增长幅度

归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长50%以上

2011年1-9月经营业绩

归属于上市公司股东的净利润(元): 73,832,178.56

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”涉及事项的说明

□ 适用 √ 不适用

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.2 出售资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.3 其他重大资产收购及出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

□ 适用 √ 不适用

6.2 担保事项

□ 适用 √ 不适用

6.3 非经常性关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

6.5.1 证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.2 持有其他上市公司股权情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项

6.6 重要事项

6.7 重要事项

6.8 重要事项

6.9 重要事项

6.10 重要事项

6.11 重要事项

6.12 重要事项

6.13 重要事项

6.14 重要事项

6.15 重要事项

6.16 重要事项

6.17 重要事项

6.18 重要事项

6.19 重要事项

6.20 重要事项

6.21 重要事项

6.22 重要事项

6.23 重要事项

6.24 重要事项

6.25 重要事项

6.26 重要事项

6.27 重要事项